@é & & ¢
e N
R Q & ‘5" © & & \izq
.<» -@\o é @o f\o*’;'\ g -‘.@'o q??@) 3 e ef?be’ < -é&. ‘aé?\ 5 000@ &
"eﬁp N EP\\‘\?& f&‘*’ T e s o g & 2 o & & PR ?
\w\ @’ "?‘-h Q\‘P.g\ & v\.\\‘5).‘,\ e o @ f \Cg’@£@0<(oég F & s P e e F (‘f
S 'd* R &S E < Q“‘e' &7 & i S o ¢ <
College
Les Trois
Pont s © Améts accessibles aux PMR (liste susceptible d'évoluer)
. Terminus de ligne ® Aréts desservis ® Arréts importants
A PARTIR DU
2 SEPTEMBRE 2024 Stﬂl’ k . —1 —
Renfort scolaire Renfort scolaire Point de Période de
sauf Mercredi correspondances  forte affluence

LUNDI A VENDREDI

Direction Riorges Collége

13:30 13:50 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29

LES TROIS PONTS | 6:12 6:42 ... 710 713 7:30 7:37 7:50 8:10 830 8:50 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10
ABATTOIRS 6:19 6:49 ... A7 T:20 T3 744 TST O BT 83T BiST O 937 957 1017 10037 10:57 1117 11:37 1157 1217 1337 1357 1437 1457 1517 15:37 15:57 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36
HOPITAL 6:22 6:52 ... 21 .. =41 8:01 8:21 841 9:01 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 13:41 14:01 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40
LYCEE A THOMAS | ... ... ... v 1226 L 50 ... T T T T, F T T 1
OFFICE DE TOURISMH 6:25 6:55 ... 7:24 7:29 7:44 T7:53 8:04 8:24 8§44 9:04 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 13:44 14:04 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44
HOTEL DE VILLE 6:35 T:05 718 T7:35 741 755 ... 8:15 8:35 855 9:115 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 13:55 14:15 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55
GARE ROUTIERE 6:39 T:10 T:23 T4 ... 800 ... 8:20 8:38 858 9118 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:39 11:59 12:19 12:38 13:59 14:19 14:59 15:19 15:39 15:59 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00
PLACE V.HUGO 6:41 T3 T:26 T:A43 ... 8:03 ... 8:23 8:40 900 9:20 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:41 12:01 12:21 12:40 14:01 14:21 15:01 15:21 15:41 16:01 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03

14:07 14:27 15:07 15:27 15:47 16:07 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10
14:10 14:30 15:10 15:30 15:50 16:10 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13
14:12 14:32 15:12 15:32 15:52 16:12 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16
14:19 14:39 15:19 15:39 15:59 16:19 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23

RIORGES MAIRIE | 6:47 T7:20 T7:33 T:50 ... 8:10 ... 8:30 B8:46 9:06 9:26 10:06 10:26 10:46 11:.06 11:26 11:47 12:07 12:27 12:46
PLACE CENTRALE | 6:50 7:23 T7:36 T:53 ... 813 ... 8:33  B:49 909 9:29 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:50 12:10 12:30 12:49
ECOLE DES SABLES | 6:33 T:25 T7:38 T:55 ... 15 jes— 8:35 851 %11 931 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:52 1212 12:32 12:51
RIORGES COLLEGE | 7:00 7:32 T:43 8:02 ... 8:22 | ... 8:42 8:58 918 9:38 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:59 12:19 12:39 12:58

Direction Les Trois Ponts

RIORGES COLLEGE | 6:08 6:37 ... 7:05 7:25 T7:45 8:05 8:25 845 9:05 9:25 10:05 10:25 10:45 11:05 ... 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 15:05 15:25 17:23 17:43 18:04 18:37 19:07
ECOLE DES SABLES | 6:12 6:41 ?:IM* 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 9:29 10:09 10:29 10:49 11:09 .. 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 1309 13:29 13:49 14:09 14:29 15:09 15:29 17:27 17:47 18:08 18:41 19:1
PLACE CENTRALE | 6:15 6:44 7:07 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32 8:52 912 932 10:12 10:32 10:52 11:12 ... 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 15:12 15:32 17:30 17:50 18:11 18:44 19:14
RIORGES MAIRIE 6:18 6:47 711 716 736 T:56  8:16  8:36 8:56 916 %36 10:16 10:36 10:56 11:16 ... 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 1%16 1336 1356 1416 1436 15:16 15:36 17:34 17:54 18:15 18:47 1917
PLACE V.HUGO 6:26 6:55 T7:19 7:24 744 8:04 8:24 844 9:04 924 944 10:24 10:44 11:04 11:24 .. 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:24 15:44 17:42 18:02 18:23 18:55 19:25
GARE ROUTIERE 6:28 6:57 ... 7:21 VAT 8:07  8:27 847 9:07  9:27  9:47  10:27 10:47 11:07 11:27 ... 1147 12:07 12:27 12:47 13:07 1327 1347 1407 14:27 14:47 15:27 15:47 17:45 18:05 18:26 18:57 19:27
HOTEL DE VILLE 6:35 T:05 7:27 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:115 9:35 9:55 10:35 10:55 11:45 11:35 ... 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:35 15:55 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35
OFFICE DE TOURISME| 6:40 T7:10 ... 7:40  8:00 8:20 8:40 900 920 9:40 10:00 10:40 11:00 11:20 11:40 ... 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:40 16:00 18:00 18:20 18:40 1910 19:40
LYCEE ASTHOMAS S (Fooh o L e e cer s e cooom oo comee oo 1260 e come oo o oo e moeen o oo coem ce— o oo o oo |00 | cows  coem oo owe oo oo oo
HOPITAL 6:42 T:14 7:44  8:04  8:24 843 903 923 943 10:03 10:43 11:03 11:23 11:44 ... 12:04 12:24 12:43 13:04 13:24 13:44 14:04 1424 14:44 15:04 15:44 16:04 18:04 18:24 18:43 1913 19:43
ABATTOIRS 6:47 T:19 ... T:49 B8:09 8:29 8:48 9:08 9:28 9:48 10:08 10:48 11:08 11:28 11:49 12:06 12:09 12:29 12:48 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:49 16:09 18:09 18:29 18:48 19:18 19:48
LES TROIS PONTS | 6:55 T7:271 ... 757 8:AT7 837 8:56 916 936 9:56 10:16 10:56 11:16 11:36 11:57 12:3 1217 12:37 12:56 1317 1337 1357 1417 1437 14:57 1517 15:57 16:17 18:17 18:37 18:56 19:26 19:56

*Part de l'arrét PLACE BADOLLE & 7h02



BUS GRATUITS

SAMEDI les samedis et dimanches DIMANCHES ET FETES
Direction Riorges Collége Direction Riorges Collége
LESTROISPONTS 735|826 |856 | 9:26 | 9:56 [10:2610:56 | 11:26 | T1:56 12:26 12:56 | 13:26 | 1356 (16:26 | 1:56 1526 15:56 1624 [16:56 1726 | T:54 1827 |18:57 |19:27 | 19:57 LESTROISPONTS 913 |10:3| 1113 |13 1013 |15:13 | 163 | 1713 |18:13
ABATTOIRS 742 | 833 |9.03 | 9:33 [10:0310:33 | 1:03 [1:33 12:08 | 12:33 {1303 13:33 | 14:03 16:33 | 15:0315:33 1603|1631 1707 | 1731 [18:01 18:36 19:06 19:35 [20:04 ABATTORS %20 02020 [ RS IR 720 ES
HOPITAL 9:23 [10:23| 11:23 |13:23 | 14:23 | 15:23 |16:23 | 17:23 |18:23
HOPITAL 746 | 836 | 9:06 | 9:36 [10:06/10:35| 11:06 | T1:36 [12:06] 12:36 [13:06 | 13:36 [16:06 [14:36 [15:06 [15:36 [16:06| 16:35 | T7:05| 17:35 [18:05|18:37|19:07 | 9:37 [20:07
OFFICE DE TOURISME  9:26 [10:26 | 11:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26
OFFICE DE TOURISME 749 | &:39 | 9:09 | 9:39 [10:09(10:39 | 11:09 [11:39 [12:09(12:39 |13:09 [13:39 [14:09 [16:39 [15:09 [15:39 16:09|16:39 |17:09 1739 |18:09 [18:4019:10 [19:40(20:10 OTEL DEVILLE P -
HOTEL DE VILLE 55 | 8:45 | 915 | 9:45 1015 [10:45| 1115 | 1145 | 1215 | 12:45 | 1315 [13:45| 1415 [16:45] 15:15 [15:65 16:15 1645 | 1115 1245 | 18215 18:45| 19:15 [19:45 2015 GAREROUTIERE  9:34 |10:34| 1:34 | T5:34 1436 15:34 | 16:34 | 1734 1834
GARE ROUTIERE B:00 | 8:48 | 918 | 9:48 1048 [10:48( T8 1149 1299 [12:48 1319 [13:40 | 1419 16:69 | 1510 [15:49 16:19 1649 | 1219 1749|1819 [18:48| 1918 [19:48 20418 PLACE V. HUGO 9:35 [10:35| 1:35 | 13:35| 135 |15:35 |16:35| 1735 | 18:35
PLACE V. HUGO 8:03 | 8:50 | :20 | 9:50 [1020[10:50| 11:20 | 1151 | 2:21 | 2:50 | 1321 | 1351 | 1621 | 16250 | 15:21 [15:51 | 16:21 | 1&51 | 1221 | 1751 18:21 18:51 | 19:21 [19:51 | 201 RIORGESMAIRIE  9:41|10:1| TL41 | T34 e | 15241 16241 | 1741 |16:41

RIORGESMAIRIE &1 | 857 | %27 | 957 10:27 10:57| 11:27 | 11:59 | 1229 |12:57 13:29|13:59 |14:29 [1:58 15:28 15:58 1628 |16:59 | 120 1759 [16:29(18:58|19:26 [19:58 2028 PLACECENTRALE Sk N:ad T R IS LS [RS8 a6 TR
ECOLEDES SABLES  9:44 [10:46 | T1:46 |13:46 |14:46 | 15:46 16:46 | 146 | 18:46

PLACE CENTRALE 814 | %00 |%:30 10:00/10:30 11:00 | 11:30 [12:02 | 12:32 | 1%:0013:32 14:02 14:32 | 15:01  15:31 | 1601 | %6:31 1702 | 17%:32 1802 18:32 | 19:01| 19:31 | 20:01) 20:31 .
RIORGES COLLEGE  9:53 [10:53 | 11:53 |13:53 | 14:53|15:53 | 16:53| 177:53 | 18:53
ECOLEDES SABLES 876 |9:02 | 9:32 [10:02]10:32 | T1:02 | 11:32 [12:06 12:34 | 13:02 [13:34 14:04| 14:34 15:03 | 15:33 [16:03 | 1433 | 17.04 1734 [18:04 18:34 19:03| 19:33 20032033 @

) (o @ @ gri}
RIORGES COLLEGE  8:21|9:07 | 9:37 [10:0710:37 | T:07 | 137 [12:09 | 12:39 [13:07 13:39 [14:09 | 14:30 [15:08 | 15:38 [16:08 [16:38 17,09 | 17:39 [18:09 18:30 [19:08(19:38 [20:08(20:38 e ‘
Direction Les Trois Ponts

RIORGES COLLEGE 725 | 8:16 | 847 | 91 | 947 [10:7 10:47| 116 (1145 1216 [12:46 | 1315 (15:45| 5 14k 1536 (1566 1615 1645 | 1215 (1745 | 1815 18:66{19:16 1946 Direction Les Trois Ponts
ECOLE DES SABLES 729 |8:20 | 851|921 | 9:51 [10:21/10:51|120 (1149|1220 12:50 | 139 [1%:46 | 19 165011520 {1:50| 1619 1649 | 7219 1749 | 1819 185019:20(19:50 RORGES COLLEGE 0 00a) e [ R T O .
PLACE CENTRALE R | 823 |54 | 5:26 | 9:56 [I02410:54( 123 |11:52 1223 1253 15:22 15:52 1221453 15:23 (15531622 16:52 722 152 18:22 18:53 19231953 ECOLE DES SABLES 908 10:081 108 1508 hi:08 508 1608 08 1808
RIORGES MAIRIE %36 | 827 |8:57 | 927 | %:57 [10:27/10:57 | 11:26 (11:5612:27 12:56] 15:26 15:56 1426 14:56 15:26 15:56/16:26/16:56 7:26 1:56 [18:26 18:5619:26 19:56 PLACE CENTRALE 9T |10 Tl | 181 141 | 161 | 161 | 127 |18
STROMAIN 737 (8:28 | &58 | 928 | 9:58 [102810:58{ Th27 | 1157 (12:28 | :57|13:27 13:57 14227 14:57 15:27 (1557|1627 | 16:57 | 1227 |1R:57 | 18627 (18:5719:27 | 19:57 RIORGESMAIRIE  §:14 |10:1| Th1G /1316 (il 1514 1016 s 6:%
C. CIALPORTES DE RIORGES 737 |8:30 |9:00| %:30[10:0010:30/11:00{ 11:29 |1:59 | 12:30{12:59) 13:29|13:59 1429 14:59 15:29[15:59 1629 16:59 1729 1759 18:29 [18:59 19:2919:50 PLACEV.HIGO %22 11022 T2 B e e e #22
PLACEV. HUGO ol {835 |05 9:35 10:05010:35{1:05 134 1204 12:35{T. 04| T334 1041341504 1534 1041634704 7:34 1:0418:36 19,04 19:36420:04 GAREROUTIERE 924 024 24 i 2k a4 ek Tk s

HOTEL DE VILLE 9:30 [10:30{ 11:30 | 13:30|14:30/15:30| 16:30 17:30{18:30
GARE ROUTIERE 74T 837 | 9.07 |9:37 [10:07/10:37|1:07 |11:37 12071237 13:07|3:37 1071437 15:07|15:37 107 16:37| 1207 | 137 1807)18:37 19:0719:370:07 ey g o e e e e
HOTEL DE VILLE 755 |B:45 | 915 | 945 10:15 10045 1115 | 1145 [12:15 12451315 135 141514k 1515 1545 (161516245 115 45 (1811518245 [19:15 19:4520:15 LOPITAL O S s g
OFFICE DE TOURISME 758 |8:48 | 918 | 248 10:18[10:48| 1:18 |1148 [12:18 [12:48( 1318 1348 (14:18 142481518 15:48 161816248 118 748 18:1818:48 [19:8 19:48{20:18 ARATTOIRS - e
HOPITAL 802 |&:51 | 21 | 951 |10:21 1051|121 | 1151|1221 |12:51| 1321 1351 | wedh (1451|1521 151 1622 1652|122 1752 18222 18:51 19:21 19:5 [20:21 LESTROIS PONTS 946 [10:48| 146 | 1548 1646 1548 1648 | 46 | 186
ABATTOIRS 05 |8:56 | 9226 | 950 [10:26 10:56{ 126 | 150 [12:2412:54 13261354 1526 14254 15:24 1554 1625 [16:55{ 725 17:55118:25{18:5 19:26 19:56 20:26 @999
LES TROIS PONTS §12 | 901 | 931 100710:31| 1101 | 731 |12:01 |12:3113:01 1331 14:01 1431 | 15:01 1531 16:01 {1433 1703|133 16:03(16:33] 19:01 [19:31 20:01{20:31

Retrouvez toutes nos informations sur www.bus-star.com ou en Boutique Point City. St n r k



